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Clt Dos. Code UCI Nom et prénom Année Club Team Temps Écart

  Elites  
1 27 SUI19910816 CHENAUX Adrien VC Fribourg Team Vorarlberg 1h19:30.12

2 24 SUI19940506 RUDAZ Manuel Cyclophile sédunois Team Roth-Felt 1h20:36.36 1:06.24

3 25 DEN19911230 HANSEN Mads Frank Team Roth-Felt 1h35:17.19 15:47.07

  Amateurs / Masters  
1 2 SUI19690817 DEVITTORI Roger VC Mendrisio 1h19:12.93

2 30 SUI19921207 RÜTTIMANN Eric RSS Rheintal 1h19:13.34 0.41

3 32 SUI19951217 TERRETTAZ Thomas Cyclophile sédunois 1h20:08.69 55.76

4 39 SUI19940929 WENGER Florian VC Payerne 1h20:09.64 56.71

5 28 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan RSS Rheintal 1h22:42.64 3:29.71

6 19 SUI19950106 KUMMER Yannick Cyclophile Sédunois 1h24:21.18 5:08.25

7 35 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud Cyclophile sédunois 1h24:21.82 5:08.89

8 11 SUI19861101 STUCKY Adrian VC International Brig BMC Hottinger Cycling Team 1h25:22.45 6:09.52

9 38 LUX19910508 REULAND Philippe VC Fribourg 1h25:24.21 6:11.28

10 17 SUI19940722 SCHAER Aurel VC Kerzers 1h25:42.08 6:29.15

11 40 SUI19911212 MAGNE Jonas VC Payerne 1h27:16.23 8:03.30

12 20 SUI19840303 PITTET Gregory Spartaco cycling Genève 1h27:59.79 8:46.86

13 6 IRL19801208 CONNEL James Brixton Cycles 1h28:21.44 9:08.51

14 8 ESP19870503 MEMBRIVES Jordi Ski club Camprodon 1h33:09.48 13:56.55

15 26 SUI19951022 LOMAZZI Rémy VC Fribourg 1h33:47.43 14:34.50

16 18 SUI19921108 MARCHAND Jérémie Cyclophile Sedunois 1h38:20.89 19:07.96

  Juniors  
1 31 SUI19960812 SCHÜTZ Carl VC lancy 1h26:17.26

2 37 SUI19960912 BRUNNER Nathan Cyclophile Sédunois 1h27:29.57 1:12.31

  Cadets U17  
1 29 Jounalière U17 Cadet GUINCHARD Benoît 1h30:54.16

  Féminines  
1 21 SUI19910506 HANSELMANN Nicole RV Wetzikon bigla cycling team 1h31:55.41

2 23 SUI19870502 GYSLING Mirjam RV Wetzikon Haibike by Wolf Cycling 1h32:11.36 15.95

3 33 FRA19770109 BERTHOD Valerie Cyclophile Sédunois Team Vercors 1h32:30.64 35.23

4 34 SUI19911121 ERBETTA Jennifer Cyclophile Sédunois Cyclo-Sport Chalais 1h36:11.62 4:16.21

5 7 IRL198220125 CONNELL Sarah Versoix Brixton Cycles 1h36:12.50 4:17.09

6 22 SUI19930312 HANSELMANN Janine RV Wetzikon Haibike by Wolf Cycling 1h48:10.68 16:15.27

  Scratch Elites  
1 2 SUI19690817 DEVITTORI Roger VC Mendrisio 1h19:12.93

2 30 SUI19921207 RÜTTIMANN Eric RSS Rheintal 1h19:13.34 0.41

3 27 SUI19910816 CHENAUX Adrien VC Fribourg Team Vorarlberg 1h19:30.12 17.19

4 32 SUI19951217 TERRETTAZ Thomas Cyclophile sédunois 1h20:08.69 55.76

5 39 SUI19940929 WENGER Florian VC Payerne 1h20:09.64 56.71

6 24 SUI19940506 RUDAZ Manuel Cyclophile sédunois Team Roth-Felt 1h20:36.36 1:23.43

7 28 SUI19950807 RÜTTIMANN Jan RSS Rheintal 1h22:42.64 3:29.71

8 19 SUI19950106 KUMMER Yannick Cyclophile Sédunois 1h24:21.18 5:08.25
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9 35 SUI19870202 RAPILLARD Arnaud Cyclophile sédunois 1h24:21.82 5:08.89

10 11 SUI19861101 STUCKY Adrian VC International Brig BMC Hottinger Cycling Team 1h25:22.45 6:09.52

11 38 LUX19910508 REULAND Philippe VC Fribourg 1h25:24.21 6:11.28

12 17 SUI19940722 SCHAER Aurel VC Kerzers 1h25:42.08 6:29.15

13 31 SUI19960812 SCHÜTZ Carl VC lancy 1h26:17.26 7:04.33

14 40 SUI19911212 MAGNE Jonas VC Payerne 1h27:16.23 8:03.30

15 37 SUI19960912 BRUNNER Nathan Cyclophile Sédunois 1h27:29.57 8:16.64

16 20 SUI19840303 PITTET Gregory Spartaco cycling Genève 1h27:59.79 8:46.86

17 6 IRL19801208 CONNEL James Brixton Cycles 1h28:21.44 9:08.51

18 29 Jounalière U17 Cadet GUINCHARD Benoît 1h30:54.16 11:41.23

19 21 SUI19910506 HANSELMANN Nicole RV Wetzikon bigla cycling team 1h31:55.41 12:42.48

20 23 SUI19870502 GYSLING Mirjam RV Wetzikon Haibike by Wolf Cycling 1h32:11.36 12:58.43

21 33 FRA19770109 BERTHOD Valerie Cyclophile Sédunois Team Vercors 1h32:30.64 13:17.71

22 8 ESP19870503 MEMBRIVES Jordi Ski club Camprodon 1h33:09.48 13:56.55

23 26 SUI19951022 LOMAZZI Rémy VC Fribourg 1h33:47.43 14:34.50

24 25 DEN19911230 HANSEN Mads Frank Team Roth-Felt 1h35:17.19 16:04.26

25 34 SUI19911121 ERBETTA Jennifer Cyclophile Sédunois Cyclo-Sport Chalais 1h36:11.62 16:58.69

26 7 IRL198220125 CONNELL Sarah Versoix Brixton Cycles 1h36:12.50 16:59.57

27 18 SUI19921108 MARCHAND Jérémie Cyclophile Sedunois 1h38:20.89 19:07.96

28 22 SUI19930312 HANSELMANN Janine RV Wetzikon Haibike by Wolf Cycling 1h48:10.68 28:57.75

  Populaires Hommes  
1 201 MONNET Stéphane 1975 VC Eclair Sierre Bike sport Noes 1h24:08.13

2 229 LONFAT Romain 1978 Cub Malvoisie 1h25:48.31 1:40.18

3 226 RODUIT Baptiste 1991 Rhodania Cycling 1h27:49.86 3:41.73

4 230 JULIER Markus 1987 Cycle Ferrero 1h28:29.49 4:21.36

5 225 ARNOLD Ekiot 1989 Rhodania Cycling 1h28:49.12 4:40.99

6 219 SIERRO Gilles 1979 1h28:52.67 4:44.54

7 233 JULIER Stefan 1981 Cycle Ferrero 1h31:14.52 7:06.39

8 247 SCHILD Thomas 1967 RC-Steffisburg Polnsport 1h32:19.64 8:11.51

9 246 ANTILLE Christophe 1979 1h32:48.19 8:40.06

10 228 CANTAGENOVA Paolo 1970 1h34:31.98 10:23.85

11 220 RUDAZ Mario 1967 1h35:36.02 11:27.89

12 227 FELLAY Nicolas 1972 1h35:37.27 11:29.14

13 224 BULLIARD Michaël 1991 Rhodania Cycling 1h36:29.42 12:21.29

14 223 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 1h38:21.28 14:13.15

15 244 TRAFFER Michael 1982 1h41:24.18 17:16.05

16 243 MONNET Christian 1965 Giant-Bikenjoy 1h41:25.51 17:17.38

17 245 LOCHER David 1983 Club de la malvoisie 1h44:18.48 20:10.35

18 222 HUGO Remo 1962 VC-International 1h45:25.64 21:17.51

19 200 REY Algée 1954 GB Bike 1h48:17.63 24:09.50

20 221 BAGNOUD Thierry 1966 1h55:22.80 31:14.67

  Scratch Populaires  
1 201 MONNET Stéphane 1975 VC Eclair Sierre Bike sport Noes 1h24:08.13

2 229 LONFAT Romain 1978 Cub Malvoisie 1h25:48.31 1:40.18

3 226 RODUIT Baptiste 1991 Rhodania Cycling 1h27:49.86 3:41.73

4 230 JULIER Markus 1987 Cycle Ferrero 1h28:29.49 4:21.36

5 225 ARNOLD Ekiot 1989 Rhodania Cycling 1h28:49.12 4:40.99

6 219 SIERRO Gilles 1979 1h28:52.67 4:44.54

7 233 JULIER Stefan 1981 Cycle Ferrero 1h31:14.52 7:06.39

8 247 SCHILD Thomas 1967 RC-Steffisburg Polnsport 1h32:19.64 8:11.51

9 246 ANTILLE Christophe 1979 1h32:48.19 8:40.06

10 228 CANTAGENOVA Paolo 1970 1h34:31.98 10:23.85

11 220 RUDAZ Mario 1967 1h35:36.02 11:27.89

12 227 FELLAY Nicolas 1972 1h35:37.27 11:29.14

13 224 BULLIARD Michaël 1991 Rhodania Cycling 1h36:29.42 12:21.29

14 223 CRAVIOLINI Jean-Christophe 1971 1h38:21.28 14:13.15



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

58ème Sierre - Loye
Dimanche 13 juillet 2014
Course Nationale
Résultats officiels

CCMCCMVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.21

13.07.2014  /  Sierre-Chippis-Briey-Chalais-Sion-Grôn e-Loye  /  VC-Eclair, Sierre Le 13.07.2014 à 11:43  /  Page 3/3

Clt Dos. Code UCI Nom et prénom Année Club Team Temps Écart

15 244 TRAFFER Michael 1982 1h41:24.18 17:16.05

16 243 MONNET Christian 1965 Giant-Bikenjoy 1h41:25.51 17:17.38

17 245 LOCHER David 1983 Club de la malvoisie 1h44:18.48 20:10.35

18 222 HUGO Remo 1962 VC-International 1h45:25.64 21:17.51

19 200 REY Algée 1954 GB Bike 1h48:17.63 24:09.50

20 221 BAGNOUD Thierry 1966 1h55:22.80 31:14.67

  Enfants U17  
1 303 CLAPASSON Thomas UC Montheysanne 21:44.36

  Enfants U15  
1 304 MARET Alexis 2000 VC Exelsior 19:03.29

2 308 BARRAS Noé 2000 Cyclophile Sédunois 19:07.70 4.41

  Enfants U13  
1 307 CIFELLI Diego 2003 16:15.68

  Enfants U11  
1 305 MARET Gratien 2004 Vc Exelsior 11:17.99

2 300 BAGNOUD Romain 2005 VC Eclair Sierre 11:22.01 4.02

3 306 MONNET Leo 2004 VC Eclair Sierre 11:50.88 32.89

4 302 SALAMIN Tom 2004 VC Eclair Sierre 14:58.57 3:40.58

5 310 BARRAS Damien 2005 VC Eclair Sierre 15:26.57 4:08.58

6 309 BARRAS Benoît 2005 VC Eclair Sierre 15:40.49 4:22.50

  Non classés  

Abandons (2)

36 SUI19920706 VENZI Marco VC Fischingen

202 FELLAY Stan 1962

                                                        Président du collège des commissaires:  Emmanu el Rieder

                                                        Commissaire national A:                            Daniel Béné

                                                        Commissaires stagiaires:                           Serge Biolley


